Tymoteusz
Michat
Kajetan
Wojciech
Ola
Krzysztof
Mariola
Przemystaw
Julia
Patrick
Marcel
Michat
Dominik
Jakub
Filip
Kacper
tukasz
Piotr
Dominika
Mateusz
Piotr
Emilia
Daniel
Klaudia
Natalia
Damian
Ewa
Natalia

Konwicki
Czerkawski
Konwicki
Sliwinski
Malicka
Biskupski
Romek
Bednarczyk
Jastrzebska
Pytlak

Bryk
Drewniak
Gotowski
Jézwiak
Wiodarski
Gwizada
Laskowski
Reck

Janik
Matusiak
Filiks

Saar
Wilczewski
Stepaniska
Wardziska
Komassa
Snarska
Hotownia

WyniKi
Ogolnopolskiego Konkursu ,,Orzel Informatyczny”
w roku szkolnym 2021/2022 (sesja jesienna)

klasa 5
klasa 7
klasa 7
klasa 7
klasa 7
klasa 7
klasa 7
klasa 8
klasa 8
klasa 8
klasa 8
klasa 8
klasa 8
klasa 8
klasa 8
klasa 8
klasa 8
klasa 8
klasa 8
klasa 8
klasa 8
klasa 8
klasa 8
klasa 8
klasa 8
klasa 8
klasa 8
klasa 8

95 punktow
220 punktow
205 punktow
180 punktéw
155 punktéw
150 punktéw
115 punktéw
200 punktéw
185 punktéw
185 punktéw
175 punktéw
175 punktéw
175 punktéw
175 punktéw
170 punktéw
165 punktéw
160 punktéw
160 punktéw
155 punktéw
145 punktéw
140 punktéw
140 punktéw
140 punktéw
135 punktéw
115 punktéw
105 punktéw

95 punktéw

85 punktow

Maksymalna liczba punktéw mozliwych do zdobycia: 315

www.konkursy-delta.edu.pl

38.
laureat, 18. miejsce w kraju
laureat, 21. miejsce w kraju
26.
31.
32.
39.
laureat, 22. miejsce w kraju
25.
25.
27.
27.
27.
27.
28.
29.
30.
30.
31.
33.
34.
34,
34.
35.
39.
41.
43,
45,

miejsce w kraju

miejsce w kraju
miejsce w kraju
miejsce w kraju
miejsce w kraju

miejsce w kraju
miejsce w kraju
miejsce w kraju
miejsce w kraju
miejsce w kraju
miejsce w kraju
miejsce w kraju
miejsce w kraju
miejsce w kraju
miejsce w kraju
miejsce w kraju
miejsce w kraju
miejsce w kraju
miejsce w kraju
miejsce w kraju
miejsce w kraju
miejsce w kraju
miejsce w kraju
miejsce w kraju
miejsce w kraju



